Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Diretoria de EnsinoDiretoria de Ensino

ATO Nº. 04 DE 21 DE MARÇO DE 2023.ATO Nº. 04 DE 21 DE MARÇO DE 2023.

A Diretora de Ensino do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de

suas atribuições,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1ºArt. 1º -  -  Designar os servidores abaixo relacionados, sob presidência do primeiro, para constituírem

a Comissão de Acompanhamento de Desempenho Discente – CADD do curso de Bacharelado em

Engenharia de Alimentos do Cefet/RJ, campus Valença, conforme Ofício N° 46/2023 - UNED-

VA/CEFET/RJ.

Allan Fonseca da Silva - SIAPE: 2071341

Alba Regina Pereira Rodrigues - SIAPE: 1802592

Alberto Silva Cid - SIAPE: 1354348

Marcus Vinicius Pereira de Souza - SIAPE: 1624409

Art. 2ºArt. 2º - - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Dayse Haime Pastore

Diretora de Ensino

	Documento assinado eletronicamente por: